

Registered Office: 1st Floor, Godrej Bhavan, 4A Home Street, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai – 400 001

CIN L93010MH1951PLC008546

Telephone No.: +9122 6666 7474 Email: info@cravatex.com

Website: https://cravatex.com/

15th November, 2025

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company Code: 509472

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copy of newspaper advertisement published on 15th November, 2025 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) for unaudited financial results (standalone & consolidated) for the quarter and half year ended 30th September, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

For Cravatex Limited

Sudhanshu Namdeo
Company Secretary and

Compliance Officer

Encl: a.a.

CRAVATEX LIMITED

Regd. Office: 1st Floor, Godrej Bhavan, 4A Home Street, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001 Tel: +91 22 66667474, Email: investors@cravatex.com, Website: www.cravatex.com CIN: L93010MH1951PLC008546

Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter & Six Months Ended on September30, 2025

Runees in Lakhs

Sr. No.	PARTICULARS .	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 30.09.2025 (Unaudited)	Six Months Ended 30.09.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2025 (Unaudited)	Six Months Ended 30.09.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)
1.	Total Income	378.14	657.62	571.47	5,524.03	8,357.68	5,717.31
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	33.59	78.41	247.57	607.92	471.76	370.13
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	33.59	78.41	247.57	607.92	471.76	370.13
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	33.02	77.23	210.51	521.60	384.83	265.02
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	33.02	77.23	210.51	521.60	384.83	265.02
6.	Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42
7.	Other Equity		1,646.10		14.000	11,003.31	
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each)				rie chassin		WALL COUNTY
	(for continuing and discontinued operations) (a) Basic (Rs.) (b) Diluted (Rs.)	1.28 1.28	2.99 2.99	8.15 8.15	20.18 20.18	14.89 14.89	10.26 10.26

- 1. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 14, 2025.
- 2. The above is an extract of the detailed format of unaudited standalone & consolidated quarterly financial results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange's Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cravatex.com)



Sd/-

Rajesh Batra **Managing Director** DIN No: 00020764

Place: Mumbai

Dated: November 14, 2025

मुंबई : शनिवार,

क्ष सकाळ

१५ नोव्हेंबर २०२५

99

क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १ला मजला, गोदरेज भवन, ४ए होम स्ट्रीट, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१. दुर क्र.: ६६६६७४७४, ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित प्रमाणित आर्थिक परिणाम (स्टॅंडअलोन आणि कॉन्सोलिडेटेड) ची सूट

			Control of the Control			Patrician and an	(₹ लाखामध्ये)
	तपशिल	स्टॅंडअलोन			एकत्रीकृत		
अनु. क्र.		३०.०९.२०२५ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०२५ रोजी संपलेले ६ महिने	३०.०९.२०२४ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०२५ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०२५ रोजी संपलेले ६ महिने	३०.०९.२०२४ ग़ोजी संपलेले ३ महिने
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
٧.	प्रवर्तनातुन एकुण उत्पन्न	89.50	६५७.६२	५७१.४७	५,५२४.०३	८,३५७.६८	५,७१७.३१
₹.	कालावधीसाठी निव्वळ (कर, अपवादात्मक बाबी पुर्वीचा) नफा / (तोटा)	३३.५९	७८.४१	२४७.५७	६०७.९२	३७१.७६	₹9.0₹
₹,	करपुर्व कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादात्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	33.49	७८.४१	२४७.५७	६०७.९२	४७१.७६	₹90.१३
٧.	कर पश्चात कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादात्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	33.07	- ७७.२३	२१०.५१	५२१.६०	\$2,836	२६५.०२
١,4.	कालावधीसाठी एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) कालावधीसाठीच्या नफा (तोटा) च्या समावेशासह) आणि (कर पश्चात) इतर सर्व समावेशक उत्पन्न)	33.07	७७.२३	२१०.५१	५२१.६०	\$2.83	२६५.०२
ξ.	समन्याय भाग भांडवल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
9.	इतर समन्याय		१,६४६.१०		SHEET IN AL	११,००३.३१	
C.	प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु १०/-) (चालु किंवा बंद कामासाठी)						
-	अ) पायाभृत (रु)	2.76	7.99	6.84	२०.१८	१४.८९	१०.२६
	ब) सौमिकृत (रु)	2.76	2.99	6.84	20.86	१४.८९	१०.२६

टिप:

 १) विरिल वितिय निष्कर्षाचे लेखापिरक्षा समितीकडुन पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक १४ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी आयोजित केलेल्या सभेमध्ये ते मंजुर केलेले आहेत.

२) सेबी (सूबीबध्दता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये मुंबई शेअर बाजारामध्ये दाखल करण्यात आलेल्या अलेखापिरिक्षित स्टॅंडअलोन आणि एकत्रित तिमाही वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार स्वरुपाचा एक अर्क आहे. वित्तिय निष्कर्षाच्या तपशिलवार नमुन्याचा बिरल निष्कर्ष हा सारांश आहे. तिमाही वित्तिय निष्कर्षाचा संपुर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.



क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेडकरिता सही/-राजेश बन्ना

व्यवस्थापकीय संचालक डीन नं. ०००२०७६४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : नोव्हेंबर १४, २०२५